
Titularidade Entidade Nome E-mail

Titular Pref. Mun. Monte Azul Paulista Antônio Henrique Balbino Pereira gabinete@monteazulpaulista.sp.gov.br

Titular Pref. Mun. Vista Alegre do Alto Daiane Raimundo de Barros meioambiente@vistaalegredoalto.sp.gov.br 

Titular Pref. Mun. Onda Verde Heloisa Pinto César heloisapintocesar@gmail.com
Titular Pref. Mun. Fernandópolis Luiz Sergio Vanzela smafernandopolis@gmail.com

Titular Pref. Mun. Santa Albertina João Augusto Duran joaoaugustoduran@hotmail.com

Titular Pref. Mun. Cardoso Guilherme Veridiano Guimarães secretariaobras@cardoso.sp.gov.br

Suplente Pref. Mun. Nova Granada Kleber Marqueto do Amaral planejamentonovagranada@gmail.com

Titular ABAS - Associação Brasileira de Águas 

Subterraneas

Cristiane Guiroto cristianeguiroto@gmail.com

Titular Centro de Estudos Agroambientais de 

Pindorama - Capim

Maria Teresa Vilela Nogueira Abdo mtvilela@terra.com.br, 

ambientecapin@gmail.com
Titular AFCRC - Associação dos Fornecedores de Cana 

da Região de Catanduva

José Benedito Donizete dos Santos afcrc@afcrc.com.br  

josebenedito@afcrc.com.br    

beto@afcrc.com.br

Titular ABES - Associação Brasileira de Engenharia 

Sanotária e Ambiental

Antonio Rodrigues da Grela Filho antoniorgf@sabesp.com.br, tec-inst@abes-

sp.org.br , ctrhidricos@abes-sp.org.br, 

abes@abes-sp.org.br 

Titular Unirp - Centro Universitário de Rio Preto Zélia Aparecida Valsechi da Silva  zelia@unirp.edu.br, agdamar@unirp.edu.br, 

zvalsechi@gmail.com

Titular Rotary – Norte – Rotary Club São José do Rio 

Preto Norte

Samir Felicio Barcha samir.barcha@gmail.com

Titular SAA-CATI-EDR – Escritório de Desenvolvimento 

Rural de S.J. Rio Preto

Andrey Vetorelli Borges andrey.vetorelli@cati.sp.gov.br

Titular Instituto de Pesca Daniela Castellani dcastellani@pesca.sp.gov.br , 

stopatofonseca@gmail.com

Titular DAEE/BTG/SJRP Luis Henrique Gomes gomeslh@gmail.com

Titular Secretaria de Estado da Saúde/CCD/GVS-XXIX – 

SJRP

Olivio Nunes de Souza olivio1962@hotmail.com , gvs-

sjrp@saude.sp.gov.br
Titular SABESP Luciano Carlos Montedor lmontedor@sabesp.com.br 
Titular EDA - Escritorio de Defesa Agropecuaria de São 

José do Rio Preto

Maria Argentina Nunes de Matos maria.mattos@cda.sp.gov.br
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